
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ing. Radmila Musilová
vedoucí odd. 4501

Letenská 15
118 10  Praha 1
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcr.cz

V Praze dne 21. 7. 2017

PID: MFCR7XLARW
MF-8102/2017/4501-76

4

- Závazný návrh smlouvy
- Soupis stavebních prací, 

dodávek a 
- G_Výkazy

Poskytnutí – 20

Zpracovatel: Chadimová Anna

:

zakázka na stavební práce s názvem „
, zadávaná dle zákona 134/2016 Sb.,

zakázek, , –
dne 13. 4. 2017, 

Z2017 – 0009285.

I.

Zadavatel dne 18. a 19. 7. 2017 obdržel písemné žádosti o zadávací dokumentace k výše 
souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 

poskytujeme níže uvedené 
podání nabídky.

V SO 12 – – 997 00 6519 –

– vodorovná doprava suti na skládku 

Je



  Strana 2

:
Oprava byla provedena.

opravený Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s na Profilu zadavatele ve složce „Zadávací 
dokumentace“.

V – dokumentac :

V –
0,3 m inertní materiál a 0,2 m zemina.

území „les“ 0,3 m inertu a 0,2 m zeminy nebo 0,5 m zeminy. 

:
Opravy byly provedeny.

e opravený Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s –
ZD) na Profilu zadavatele ve složce „Zadávací dokumentace“.

V
následující: 

dodávek a služeb s – 0 Vedlejší a 
ostatní náklady a položek stavebního objektu SO 48-48 (dále jen 

k – sanace“) …………….,- (slovy: ………………………………. korun 
.

po dobu 3 let“) 
stavebního objektu SO 00 – 0 Vedlejší a ostatní náklady a položkami 34; 36 až 41
(položky související s stavebního objektu SO 48-48 (dále jen 

– náhradní výsadba a ) …………….,- (slovy: 
.

30.6.2017 byla do stavebního objektu SO 00 – 0 Vedlejší a 
– – –

– náhradní výsadba.  

celku  -



  Strana 3

:
Oprava opravený Závazný 

na Profilu zadavatele ve složce „Zadávací dokumentace“. Úpravy 

SOD bod II. Cena
V obdrženém v rámci DI 17 ze dne 30. 6. 
2017 je uvedeno:

2.l        Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

závazný a úplný. 

iní …………….,-
K        K

DPH ......................,- (slovy: ...................

nebo 

…………….,-
není plátcem DPH.

to:

služeb s – 0 Vedlejší a ostatní náklady a položek 
stavebního objektu SO 48-48 (dále jen – sanace“)

…………….,- .

po dobu 3 let“) stavebního 
objektu SO 00 – 0 Vedlejší a ostatní náklady a položkami (položky související 
s stavebního objektu SO 48-48 (dále jen – náhradní 
výsadba a ) …………….,- (slovy: ………………………………. k .

Z SO 48 -
náhradní výsadba „ –
nejsou uvedeny položky 13 a 14, které souvisejí s

13 K 181151311 a svahu do 1:5 m2 444 991,000

PP

14 K 181451121 m2 444 991,000

PP

s položkou SO 48 -

37 M 005pol 01 kg 4 449,910

PP - rovinná



  Strana 4

Žádáme zadavatele o provedení opravy smlouvy o dílo, bod II. Cena v –
.

:
V – 48 „

pojmem uvedeným 
celek –
Pojem „náhradní výsad

a nesouvisí tak s
– „ – sanace“.

Bod 2.1 Smlouvy o dílo je – zadavatel jej nebude ve smyslu tohoto dotazu 
opravovat.
 

SO 00 - 0 Vedlejší a ostatní náklady, prohlídka stoky
V

30 K 31a délka 
440m m 880,000

PP

Z výše uvedeného vyplývá, že údaje (velikost stoky) uvedené v posudku neodpovídají položce 
uvedené v soupise prací. 

SO 00 - 0 Vedlejší a ostatní náklady.

:
DN 2000 – 0 byla opravena.

Profilu zadavatele ve složce „Zadávací 
dokumentace“.
 
 
 
 



  Strana 5

II.

V návaznosti na provedené úpravy zadávací dokumentace - ZD - Závazný návrh 
smlouvy_210717, ZD - Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

_210717 y - G_Výkazy _210717, zadavatel v souladu s § 99 zákona 

y pro podání nabídek je stanoven na 17. 8. 2017
V posunutí:

tj. dne 7. 8. 2017.

Zadavatel odešle dnes, tj. 21. 7. 2017, k


		2017-07-21T14:30:51+0200
	Ing. Radmila Musilová




